
گزارش
درگذشت ابراهیم گلستان در 101 سالگی

ابراهیم گلستان، نویسنده و فیلم ساز در آستانه ۱۰۱ 
سالگی درگذشت. لیلی گلســتان، دختر این هنرمند 
که سال ها بود در انگلستان سکونت داشت در واکنش 
به این موضوع با انتشار عکسی از او نوشته است: »پدر 

رفتی. خداحافظ.«
ابراهیم تقوی شــیرازی مشــهور به ابراهیم گلستان 
متولد مهر سال ۱۳۰۱ بود که سه شنبه، ۳۱ مردادماه 
در خانه اش در انگلســتان و در کنــار خانواده اش از 
دنیا رفت. گفته شــده که به خواســت خود او مراسم 

خاکسپاری اش خصوصی برگزار خواهد شد.
ابراهیم گلســتان، داستان نویس، ســینماگر، مترجم، 
روزنامه نگار و عکاس، از چهره های مطرح و پرحاشــیه 
هنر معاصر ایران است. او در آغاز جوانی برای تحصیل، 
از زادگاهش، شــیراز، به تهران آمد و به خانه عمویش 
رفــت. پس از مدتی با دخترعمویش فخری گلســتان 
ازدواج کرد. ابراهیم و فخری به زودی صاحب دختری 
شــدند که امروز یکی از مترجمان بنام و مدیر گالری 
گلستان است؛ لیلی گلســتان. ابراهیم گلستان پس از 
مدتی کارمند شــرکت نفت شد و به همراه خانواده اش 
به آبادان رفت. چند ســال بعد هم پسرش به دنیا آمد؛ 
کاوه گلستان، عکاسی که هنگام انجام کارش در عراق 

بر اثر انفجار مین کشته شد. 
گلستان پس از چند سال به تهران بازگشت و به گفته 
دخترش، خانه اش در تهــران به مرکز فرهنگی هنری 
تهران و پاتوق نویسنده ها، شاعران و هنرمندان مشهور 
آن زمــان ازجمله جلال آل احمد، مهدی اخوان ثالث، 

صادق چوبک و... تبدیل شد.
گلســتان فعالیت ادبی را با ترجمه داســتان هایی از 
ارنســت همینگوی و ویلیام فاکنر آغاز کرد. »آذر، ماه 
آخر پاییز«، »شــکار سایه«، »جوی و دیوار و تشنه«، 
»اســرار گنج دره ی جنی«، »مــد و مه« و »خروس« 
از آثار داســتانی این نویسنده  اســت. او از نخستین 
نویســندگان معاصر ایران اســت که به زبان داستان 
توجه خاصی نشان داد و نثری آهنگین را در قالب های 

داستانی مدرن به کار گرفت. 
گلستان که پایه گذار استودیو سینمایی گلستان بود، 
ســاخت فیلم هایی همچون »موج و مرجان و خارا«، 
»از قطره تا دریــا«، »یک آتش«، »خواســتگاری«، 
»تپه های مارلیک«، »خشــت و آینه« و »اسرار گنج 
دره ی  جنــی« را در کارنامه دارد و یکی از پایه گذاران 
جریان موج نو در ســینمای ایران محسوب می شود. 
همچنین تهیه کننده فیلم »خانه سیاه  است« است که 

فروغ فرخزاد آن را کارگردانی کرده است.
ابراهیم گلســتان پیش از انقلاب برای همیشه ایران 
را ترک کرد و در انگلســتان ساکن شــد. او در تمام 
انتقادهای  ســال های زندگی به فعــالان فرهنگــی 
بســیاری وارد کرد؛ انتقادهایی جسورانه و بی پرده که 

گاه به مرز توهین نیز رسیدند.

اخبــــار

سازمان ســینمایی اکران ۱۰ فیلم مشکل دار را بدون مانع 
دانسته در حالی که اشاره ای به اسامی آن ها نشده و مهم تر 
اینکه باید پرســید چرا در طول یک ســال گذشته مسئله 
اکران این آثار حل نشده بود تا از خطر قاچاق دور بمانند؟
به گزارش ایســنا، پس از اینکه چند فیلم سینمایی اکران 
نشــده در مدتی کوتاه و پشت ســر هم در فضای مجازی 
لو رفتنــد، تحلیل های مختلفی درباره علت و منشــأ این 
اتفاق و اینکه چطور می شــد از آن جلوگیری کرد، مطرح 
شــد. فیلم های قاچاق شده را به دو دسته می توان تقسیم 
کرد؛ یک گروه آن هایی که اساســا مشــکلی برای نمایش 
نداشــتند و اتفاقا در آستانه اکران عمومی بودند؛ یک گروه 
هم فیلم هایی بودند که بیشــتر بخاطر بازیگرانشان اجازه 
اکــران پیدا نکرده بودند. )در این میــان »برادران لیلا« تا 
حدی استثناست چرا که طبق اعلام سازندگانش اتهام های 
دیگــری به فیلم وارد اســت.( پس از پخش نســخه های 
باکیفیت از این فیلم ها برخی سینمایی ها تاکید داشتند که 
»اگر مشــکل فیلم هایی که در ارتباط با ناآرامی های سال 
قبل دچار حاشیه شده بودند، زودتر برطرف می شد نسخه 

غیرمجاز آن ها به بیرون درز نمی کرد.«

حالا پس از آنکه نوک پیــکان برخی انتقادها بابت قاچاق 
فیلم ها به سازمان ســینمایی و وزارت ارشاد برمی گشت و 
بعــد از گمانه زنی ها برای احتمال قاچــاق دیگر فیلم های 
مشــکل دار و نیز پس از آنکه رییس ســازمان ســینمایی 
دســتور جدی پیگیری قاچــاق فیلم هــا را داد، روح الله 
ســهرابی - مدیر کل اداره نظارت بر نمایش فیلم سازمان 
ســینمایی - اعلام کرده است: ســازمان سینمایی در نظر 
دارد آثــاری را که به دلیل حضور یک یا چند تن از عوامل 
قانون شکن یا کشــف حجاب کرده امکان نمایش عمومی 
پیدا نکرده اند به مرور روی پرده بفرســتد تا سرمایه گذاران 
و تهیه کننــدگان و عواملی که در تولید نقش داشــته اند 
دچار خسارت و زیان نشوند. ســهرابی این اظهارات را در 
حالی مطرح کرده که سوال اصلی همین است که اگر این 
کار شــدنی است، چرا زودتر اتفاق نیفتاد؟ نکته مهم دیگر 
این اســت که چنین تصمیمی پیش تر هم بیان شده بود؛ 
یعنی یک ســال قبل وقتی محمد خزاعی )رییس سازمان 
ســینمایی( اعلام کرد که اســامی هنرمندان ممنوع الکار 
اعلام خواهد شــد )اتفاقی که هرگز نیفتاد(، گفته بود که 
وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی )محمد مهدی اسماعیلی( 

تاکید کرده اگر بازیگری ممنوع الکار شــده باشد عطف به 
ما ســبق نمی شــود و فیلم هایی که در گذشته بازی کرده  
دچار مشــکل نمی شوند اما به نظر می رسد این تاکید وزیر 
که پیش از ناآرامی های ســال قبل جامعه مطرح شــد، یا 
اصــلا مورد توجه قرار نگرفته یا اینکه بعد از التهابات پاییز 
گذشته، ملزومات تازه ای برای اجرای آن به وجود آمده بود.   
مدیرکل اداره نظارت بر نمایش فیلم ســازمان ســینمایی 
در اظهارات خود اشاره کرده که ۱۰ عنوان فیلم مشکلات 
مشابه دارند و بازیگران آن ها بعد از نقش آفرینی در فیلم ها، 
اقدام به کشــف حجاب یا فرار از کشــور کرده اند. او به نام 
هیچ کدام از این ۱۰ فیلم اشاره نکرده ولی گفته است که 
آن  بازیگــران خاص از این پس اجازه حضور در هیچ اثری 
)ســاخت ایران( را نخواهند داشت و در واقع ممنوع الکاری 

آن ها را به طور رسمی اعلام کرده است.
بررسی واکنش های بعضی بازیگران و نیز وضعیت فیلم هایی 
که پروانه نمایش داشــته یا در آســتانه اکران بوده اند ولی 
طبق گفته های رسمی و غیررسمی سازندگان شان به دلیل 
حضور چند بازیگر امــکان نمایش پیدا نکرده اند، نام چند 
فیلم را به ذهن می رســاند که احتمالا در این فهرست ۱۰ 

تایی هستند؛ از این فیلم ها به »عامه پسند« سهیل بیرقی 
با بازی فاطمه معتمدآریا، »گیجگاه« عادل تبریزی با بازی 
باران کوثری، »زنبور کارگر« افشین صادقی با بازی حمید 
فرخ نژاد و پگاه آهنگرانی، »زعفرانیه ۱۴ تیر« علی هاشمی 
با بــازی هنگامه قاضیانی، »اورکا« ســحر مصیبی با بازی 
ترانه علیدوســتی و »رگ های آبی« بــا بازی باران کوثری 
می توان اشــاره کرد. فیلم دیگری که به نظر می رسد باید 
به این فهرســت اضافه شــود »ملاقات با جادوگر« حمید 
بهرامیان اســت که اگرچه ابتدا قرار بود در نوروز امســال 
روی پرده رود اما تاکنون اکران نشــده و با توجه به اشاره 
غیرمستقیم وزیر ارشاد در گفت وگوی اخیرش به ویدیوی 
یکی از بازیگر این فیلم در سال گذشته، آن را هم می توان 

جزو مشکل دارها دانست.
نکته قابــل توجه درباره فیلم هایی کــه گمانه زنی ها حول 
آن هــا می چرخد، این اســت که پروانه نمایــش برخی از 
این فیلم ها مدت ها قبل صادر شــده ولــی حتی با وجود 
اقدام ســازندگان برای اکران و اعلام چندباره هنوز از روی 
پرده رفتن آن ها خبری نیســت و امید می رود در روزها و 

هفته های پیش رو بر پرده سینما جان بگیرند.
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۱۰فیلممشکلدارسینماچهزمانیاکرانمیشود؟

ویژه برنامه »چهارپایه عشق« با خوانندگی مصطفی راغب در قالب یک کنسرت 
مرتبــط با اجرای آثار موســیقایی عاشــورایی در برج میلاد تهــران پیش روی 

مخاطبان قرار گرفت.
به گزارش مهر، مصطفی راغب از خوانندگان شــاخص موســیقی پاپ کشورمان 
همزمان با آغاز ماه صفر و ایام ســوگواری اربعین حسینی در قالب یک ویژه برنامه 
موســیقایی - آئینی »چهارپایه عشــق« که به واسطه همراهی برج میلاد تهران و 
موسســه »آوازی نو« از شرکت های برگزاری کنســرت های موسیقایی با مدیریت 
حســن اردستانی میزبان مخاطبان بود، نوحه های معروف قدیمی و تعدادی از آثار 
موسیقایی مرتبط با ایام ســوگواری شهادت حضرت سیدالشهدا )ع( را به رهبری 
ارکســتر نوید اسکندر و همراهی یک ارکســتر ۲۵ نفره متشکل از سازهای زهی، 
سازهای ایرانی، ســازهای الکترونیک، و سازهای مرتبط با موسیقی نواحی را اجرا 
کرد. حسین قاسم زاده نوازنده نی، آیدین ترکیان نوازنده کمانچه، مجتبی حبیبی 
نوازنده دیوان و تار، آرش ناصرالمعمار، مهرداد صدقی، تانیا توحیدیان، سپیده سام 
نوازنده ویولن، غزل راکی و امین چراغیان نوازنده ویولنسل، مسعود مبینی نوازنده 
گیتار بیس، حسن ملکی نوازنده گیتار نایلون، حسام علوی نوازنده گیتار الکتریک 
، آشور مرادیان، امین قاسمی، محمد نصیری زاده، ابوالفضل غلامی، نادر خوشنود، 
محمد نظری نوازنده ســازهای کوبه ای گروه اجرایی این کنســرت را تشکیل می 
دادند. این در حالی است که یک گروه کُر متشکل صابر جعفری، مینا جعفری، الهام 
نورانی، مریم نورانی، جواد مرادیون و ابراهیم قائدی این ارکستر را همراهی کردند.
آغازگر این کنســرت ویــژه که مطلع اجــرای هر قطعه آن با خوانش شــعر و 
روایت هایی در تجلیل از مقام والای حضرت سیدالشــهدا )ع( با هنرمندی حامد 

حســین زادگان همراه بود، مصطفی راغب ضمــن اجرای یک قطعه آوازی، تک 
آهنگ »عشــق کوفی« مربوط به موســیقی تیتراژ سریال »عشق کوفی« با شعر 

قاسم صرافان و آهنگسازی خود را پیش روی مخاطبان قرار داد.
»گره گشــا« عنوان قطعه دوم این کنسرت عاشــورایی بود که بر اساس یکی از 
نوحه های معروف ایام ســوگواری محرم با تنظیمی ارکســترال اجرا شد. این در 
حالی بود که تســلط راغب بر اجرای دقیق ضرباهنگ ها و وفاداری او به محتوای 
موسیقایی نوحه که بر اســاس دستگاه های موسیقی ایرانی طراحی شده بود، بر 
جذاب تر و شــنیدنی تر شدن این قطعه افزود. شرایطی که به دلیل پیشینه راغب 
در حوزه نوحه خوانی و مجالس ســینه زنی شــهر یزد موجب شد تا این قطعه و 

دیگر آثار اجرا شده با کیفیت بهتری در اختیار شنوندگان کنسرت قرار گیرد.
اجرای قطعه »ای اهل حرم میرو علمدار نیامد« بر اســاس نوحه ای به همین نام 
که از جمله نوحه های بســیار معروف ایام ســوگواری محرم و صفر است ، بخش 
بعدی این کنســرت را تشکیل می داد که به دلیل همراهی مناسب و قابل توجه 
ارکستر و همچنین تنظیم جدیدی که برای اجرای زنده در نظر گرفته شده بود، 
تبدیل به یکی از قطعات پرطرفدار این کنســرت شــد. این در حالی است که به 
حرمت ایام ســوگواری شهادت حضرت سیدالشــهدا )ع( مخاطبان در پایان هر 

قطعه با ذکر صلوات ارکستر را همراهی می کردند.

راغب بعد از اجرای قطعه »ســرخ غروب« بود کــه خطاب به حاضران در برنامه 
گفت: از تک تک شما تماشاگران و مخاطبان ممنونم که امشب به عشق حضرت 
سیدالشــهدا )ع( در این برنامــه حضور پیدا کردید تا در کنــار هم به نام نامی 
حســین )ع( حال دل مان خوب شود. من سال های ســال بود که با خودم مرور 
می کردم تا بتوانم شــرایطی را فراهم سازم که کنســرتی را متناسب با این ایام 
عزیز تدارک ببینم که خوشــبختانه با همراهی جناب اردستانی این ایده محقق 
شــد و ما امشــب توفیق پیدا کردیم تا به واسطه ایام سوگواری محرم و صفر در 
خدمت شــما مخاطبان موسیقی به شکلی دیگر باشیم. اگر ما در ماه های محرم 
و صفر اشــکی می ریزیم، این اشک، اشک غم نیست؛ چرا که امام حسین )ع( از 
گریه های ما بی نیاز اســت. ما هم باید برای این نام پرآوازه اشــک شوق بریزیم و 
هیچ فرقی هم نمی کند که در چه جایگاهی قرار داریم. وی افزود: با افتخار صدای 
من در ایام محرم وقف امام حســین )ع( است. من هم مانند شما عزیزان عاشق 
حضرت سیدالشــهدا )ع( هستم و امیدوارم اگر امشب این حال خوبی که به شما 
می رسد، شامل حال من هم شود و اتفاقات خوبی در زندگی شما بیفتد و گره از 
کارتان باز شود. شاید شما امشب در خانه مریضی دارید، شاید گرفتارید. اما من 
فکر می کنم امشب به واسطه توجه حضرت سیدالشهدا )ع( این دست های خالی 
بی جــواب نمی ماند. راغب پس از این صحبت هــای خود بود که به اجرای قطعه 
»کیستی« پرداخت و پس از آن نیز نوحه معروف عربی »مل بی ین )نوحه عربی 
حضــرت عباس )ع(« را برای مخاطبان اجرا کرد. این در حالی اســت که اجرای 
قطعات »حضرت عشــق«، »آره من دیوونتم«، »نشانی« و نوحه ترکی »حضرت 

عباس )ع(« بخش های بعدی کنسرت »چهارپایه عشق« را تشکیل می داد.

رویداد »چهارپایه عشق«

کنسرتی برای دست های خالی!

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140160312004010188 مورخــه 1401/12/02 موضوع 
کلاســه 1399114412004000543 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم عطا بخش فرزند 
قربانقلیچ بشــماره شناســنامه 723 و شــماره ملی 2030575615 در ششــدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 90 مترمربع جدا شده از پلاک 37061 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای خیابان رســالت کوچه مســجد موکب الاسلام بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از شــیخ دردی آق. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9724  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004327 مورخــه 1402/03/29 موضوع 
کلاســه 1401114412004000692 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای صالح محمد چنســولی نژاد 
فرزند انه دوردی بشــماره شناسنامه 613 و شماره ملی 2030397172 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 21618 مترمربع جدا شــده از پلاک 1914 فرعی 
از 33-اصلی واقع درشهرســتان گنبــدکاووس-  قریه دیگجه بخش 14 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 9738  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004817 مورخــه 1402/04/06 موضوع 
کلاســه 1401114412004000691 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای صالح محمد چنســولی نژاد 
فرزند انه دوردی بشــماره شناسنامه 613 و شماره ملی 2030397172 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 93775 مترمربع جدا شــده از پلاک 1914 فرعی 
از 33-اصلی واقع درشهرســتان گنبــدکاووس-  قریه دیگجه بخش 14 حوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک از تمامت سهم مشاعی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 9740  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004006522 مورخــه 1402/05/17 موضوع 
کلاســه 1402114412004000474 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مســعود قزلجه فرزند 
مرت بشــماره شناســنامه 352 و شــماره ملی 6249449353 در ششــدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 324.60 مترمربع جدا شــده از پــلاک 6292 فرعی 
از 1-اصلــی واقع در گنبــدکاووس- چای بویین بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال 
ملــک مع الواســطه از محمد حســین آق آتابای. لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9749  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004006529 مورخــه 1402/05/17 موضوع 
کلاســه 1402114412004000451 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبــدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضــی خانم آیلر گل چشــمه فرزند 
امانگلدی بشــماره شناسنامه 75 و شــماره ملی 6249886311 در ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شــده به مســاحت 122.50 مترمربع جدا شــده از پلاک 62806 فرعی 
از 1-اصلــی واقــع در گنبــدکاووس خیابان  بلــوار نهراقدم بخش 10 حــوزه ثبت ملک 
گنبد انتقال ملک مع الواســطه از مســعود قزلجــه. لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 9751  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/19 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/02
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

متن آگهی
اینجانب محمودرضاآقائی مالک قسمتی از پلاک ثبتی 1238و 1247 مفروز از 194 
فرعی از 93 اصلی واقع در قریه ســربندان به نشــانی دماوند ســربندان موضوع ســند 
مالکیت به شــماره 000683 الف/83 شــماره ثبت 84962  بــه تاریخ 1384/05/26 
متقاضی تعیین بســتر و حرایم احتمالی رودخانه /مســیل/ نهر در داخل و مجاورت پلاک 
ثبتی فوق الذکر می باشــم و حســب اعلام امور آب دماوند بر اســاس ضوابط و مقررات 
جــاری تعیین بســتر و حریم منــوط به مراجعه کلیه مالکین مشــاعی و امــور آب و تکمیل 
پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین مشــاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک 
مالکیت خود پس از انتشــار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشــانی گیلاوند بلوار 
آیت الله خامنه ای رو به روی ســالن ورزشــی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیعی است 
عدم مراجعه مالکین مشــاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شــرکت آب منطقه ای 
تهران )امور آب دماوند( نبوده وبســتر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشــاعی لازم 

الرعایه می باشد.7702
اداره امورآب دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ســید جمال هاشــمی با ارائه استشــهادیه شــماره 1402/04/29-35339 
تنظیمــی دفترخانــه 194 آمل طی درخواســت شــماره 22885 مــورخ 1402/05/25 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی شــش دانگ پلاک ثبتی 234 فرعی از 1549 اصلی 
مفــروز و مجزا شــده از 186/5/2 فرعی از اصلی مذکور واقــع در بخش 01 ناحیه 00 
حــوزه ثبت ملک آمل اســتان مازنــدران با موضوع ســند مالکیت اصلی به شــماره چاپی 
003089 ســری ســال که در صفحه 189 دفتر املاک جلد 50 ذیل شــماره 7483 ثبت 
گردیــده و در اثر جابه جایی مفقود شــده را نموده اســت. ضمنا رهنی شــماره 16069 
مورخ 1395/03/13 دفترخانه اســناد رســمی شــماره 890 شــهر تهران استان تهران 
بــه نفع بانک مهر اقتصاد ثبت شــده ؛لــذا دراجرای ماده 120اصلاحــی آیین نامه قانون 
ثبت مبادرت به نشــر این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار می نماید، چنانچه 
اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز 
پس از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
بــه این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمــام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در 
صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سید جلال حسینی فرد) با وکالت فهیمه رودگر نژاد ایرانی با وکالت نامه شماره 
35327-1401/12/16 دفترخانه 127 آمل( با ارائه استشــهادیه شــماره 34000-
1401/12/21 تنظیمــی دفترخانه 194 آمل طی درخواســت شــماره 51474 /1401 
مورخ 1401/12/22 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ثبتی 4606 
فرعی از 52 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور؛ قطعه  در طبقه و واقع 
در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل اســتان مازندران) 6 دانگ که یک ســهم از 
نه ســهم عرصه وقف اســت( موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 428957 سری 
ســال  که در صفحــه 142 دفتر املاک جلــد 269 ذیل شــماره 54489  ثبت گردیده و 
در اثر جابه جایی مفقود شــده را نموده اســت ضمنا طی ســند رهنی : شــماره 33556 
مورخ 1386/07/09 که به نفع بانک پاســارگاد شــعبه اقدســیه کد 224 ثبت شــده؛ 
ســه مورد بازداشــت دائم : به موجب دســتور شــماره 6403/1 مورخ 1387/11/05 
صادره از شــعبه اجرای ثبت اســناد و املاک آمل به میزان شــش دانــگ عرصه و اعیان 
به نفع قربانعلی ملکی برای مالکبت ســید جلال حســینی فرد * به موجب دســتور شماره 
140047990036320750 مورخ 1400/10/27 صادره از شعبه دوم اجرای احکام 
مدنی دادگســتری شهرســتان آمل به میزان شــش دانگ عرصه و اعیان به نفع – برای 
مالکیت سید جلال حسینی فرد ** به موجب دستور شماره 140105810359001371 
مورخ 1401/07/04 صادره از واحد اجرای اســناد رســمی آمل به میزان شــش دانگ 
عرصه و اعیان به نفع معین کریمی برای مالکیت ســید جلال حســینی فرد قرار دارد؛لذا 
دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشــار می نماید، چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود ســند 
مالکیت نزد خود می باشــند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود 
را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از 
اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ترنم سبز رستا درتاریخ 1402/05/30 به شماره ثبت 617154 به شناسه ملی 14012503249 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :خدمات مراقبت و نگهداری فضای سبز، فعالیت 
های مســتمر و غیر مســتمر شــامل: آبیاری، چمن زنی، وجین، نظافت محوطه فضای ســبز و تعمیر و نگهداری ابزار و وســایل مورد اســتفاده. کاشت 
چمــن، کاشــت گل، خــاک برگردانــدن، پیونــد قلمه، پرورش، تکثیر و نگهداری گلهــا و درختان، نگهداری و مراقبت از گیاهان زینتی داخل ســاختمانها 
و گلخانــه هــا )شــامل آبدهــی، تعویــض خــاک، کوددهی، نظافت زیر گلدانها(، خدمات طراحی و اجرا )احداث( و توســعه فضای ســبز، تهیه انواع کود 
شیمیایی، تهیه انواع کود حیوانی، تهیه انواع بذرهای مورد نیاز، تهیه انواع گلهای گلدانی، تهیه انواع بوته های گل فصل، تهیه سمپاش، تهیه انواع 
آب پخش کن لازم، تهیه ماشین چمن زنی، شرکت در مناقصات و مزایدات داخلی و خارجی، اخذ وام و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در سراسر 
ایران و جهان، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکها و موسسات داخلی خارجی، خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاها و مصالح و 
ماشین آلات و لوازم و ادوات مورد نیاز در زمینه فوق الذکر. در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط. انجام امور مربوط به بازسازی 
و تعمیرات جزئی ساختمانها و ابنیه ها، ساخت و تجهیز موتورخانه ها، انجام امور لوله کشی های صنعتی و کشاورزی، طراحی و اجرای سیستم های 
آبیاری تحت فشــار )قطره ای، بارانی (، خرید و نصب تجهیزات ســاختمانی، خرید و نصب تجهیزات موتورخانه، انجام امور پایش و مراقبت محیط 
زیستی، تامین نیروی انسانی مورد نیاز شرکت، خرید تجهیزات آزمایشگاهی، جدول کشی و کفپوش خیابان ها، ساخت و طراحی گلخانه ها، خرید 
و نصب تجهیزات برق کاری وتابلو برق، تامین لباس کار و تجهیزات اداری، تامین غذای پرسنلی، تامین مواد غذایی و خوراکی، پاکسازی و پایش تالاب 
ها و رودخانه ها، فنس کشی و دیوارکشی، نقشه برداری و نقشه کشی اراضی، آبرسانی و تامین آب با تانکرهای سیار، تامین تجهیزات و المان های 
شهری و پارکی، زیباسازی و رنگ آمیزی معابر، اجراء کلیه طرح های بازیافت انواع زباله و پسماندهای صنعتی و غذایی و تولیدی، دفع و انهدام کلیه 
پسماندها و زباله های صنعتی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، بازارآهن)امام خمینی(، بلوار الغدیر، بزرگراه سردارشهیدمحمدبروجردی]سعیدآباد[، پلاک 
0، مجتمع تجاری بهاران 1، بلوک 31، طبقه 1، واحد 2 کدپستی 1374686537 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 
میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا آقای فوأد ســهیلی به شــماره ملی 0079555616 دارنده 500000 ریال ســهم الشــرکه خانم سمیه سهیلی موحد 
به شماره ملی 4322386776 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای فوأد سهیلی به شماره ملی 0079555616 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم سمیه سهیلی موحد به شماره ملی 4322386776 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1554975(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود آرین ایمن اطفا درتاریخ 1402/05/30 به شــماره ثبت 617170 به شناســه ملی 14012504385 ثبت و امضا ذیل دفاتر 
تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: طراحی، اجرا، مشاوره، نظارت، نصب، تولید و اجرا انواع سیستم 
های آتش بند و دودبند از قبیل پرده های حریق و دود و سایر محصولات مرتبط با این طبقه بندی، طراحی، اجرا، مشاوره، نظارت، نصب، تولید و اجرا انواع 
سیســتم های اطفا حریق و ســایر محصولات مرتبط با این طبقه بندی، طراحی، اجرا، مشــاوره، نظارت، نصب، تولید و اجرا انواع سیســتم های اعلام حریق 
و ســایر محصولات مرتبط با این طبقه بندی ، طراحی، اجرا، مشــاوره، نظارت، نصب، تولید و اجرا انواع سیســتم های تهویه دود در ســاختمان نظیر پلکان و 
پارکینگ و آتریوم و سایر محصولات مرتبط با این طبقه بندی، تعمیر و نگهداری سیستم های اعلام حریق، اطفا حریق دستی و خودکار و شارژ کپسول های 
آتش نشانی، کنترل و تهویه دود و پوشش های مقاوم حریق برای سازه های فلزی و غیر فلزی، خرید، فروش، واردات، صادرات و تولیدات تجهیزات ایمنی و 
آتش نشانی، فروش اینترنتی تجهیزات و فرآورده های ایمنی و آتش نشانی، حفاظت فردی آتش نشانان، فروش تجهیزات و فرآورده های ایمنی و آتش نشانی 
حفاظت ) ایمنی ( فردی ، ابنیه و ساختمان، ارائه کلیه فعالیت های تجاری و خدمات بازرگانی در زمینه خرید، فروش، صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانــی، گشــایش اعتبــارات و ال ســی بــرای شــرکت نزد بانک ها، ترخیص کالا از گمــرکات داخلی، اخذ و اعطا نمایندگی کمپانی هــای معتبر خارجی وداخلی، 
شــرکت در کلیه نمایشــگاه های داخلی و بین المللی، انعقاد قرارداد با کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شــعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشــور، 
افتتــاح حســاب و نیــز اخــذ وام و اعتبــارات بانکــی بــه صــورت ارزی و ریالی از کلیه بانک ها و موسســات مالی و اعتباری داخل و یا خارج از کشــور و شــرکت در 
کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی. درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نظام 
آباد، کوچه شهید داود مبینی، بن بست سالک، پلاک 4، طبقه همکف کدپستی 1641639141 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال 
نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا خانم گلریز ولی پورفرد به شــماره ملی 0079816436 دارنده 100000 ریال ســهم الشــرکه آقای آرین ولی پورفرد به 
شــماره ملی 0080155693 دارنده 9900000 ریال ســهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره خانم گلریز ولی پورفرد به شــماره ملی 0079816436 به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود و به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای آرین ولی پورفرد به شــماره ملی 0080155693 به ســمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1554980(

هیأت رئیسه مجلس درباره 
طرح صیانت نظر می دهد

2

  اینترنت پرسرعت
 در اختیار مردم باشد

2

یکا  اصرار آمر
به وعده های 

بی عمل

 واشنگتن 
 در تسخیر 

نیروهای گارد ملی

صفحه 5

اعتراضات به سیاست های بایدن بالا گرفت 

 ریشه حل نشدن  موضوعات اندک 
ولی بسیار مهم در مذاکرات وین 

 جشنواره
  چهل و یکم را 

در یابید

 بیم و امیدهای چهلمین جشنواره 
فیلم فجر در یک نگاه 

صفحه 6

صفحه 3

واردات لوازم خانگی خارجی آزاد می شود

خودروسازان را هم 
اینگونه تهدید کنید! ظاهراً بین علما اختلاف افتاده اســت تا جایی که جمعی 

از نماینــدگان به تصویب کلیــات طرح صیانت از فضای 
مجازی در کمیسیون ویژه رأی می دهند و جمعی دیگر 
مصوبه کمیســیون را قانونی نمی دانند و معاونت قوانین 
مجلــس آن را رد می کند. طرح صیانت از فضای مجازی 
مدتی است که باعث تولید حاشیه هایی شده که در این 
فضا، رســانه های گوناگون در همان فضای مجازی علاوه 

بر نقد این طرح، سیاه نمایی نیز کرده اند.
از همان ابتدا طــرح صیانت از فضای مجازی برای افکار 
عمومی به درســتی تبیین و تشریح نشد و همین ضعف 
که نشان دهنده نبود پیوست رسانه  ای برای چنین طرح 

مهمی بود، باعث گشت مخالفت ها افزایش یابد.
قطعــاً طرح صیانــت همچنان کامل و دقیق نیســت و 
ضعف هــای زیادی دارد به همین خاطر نیازمند بازنگری 
و اصلاحاتی اســت تا نگرانی و دغدغــه افکار عمومی را 
بر طرف کند. اگر طرح صیانــت از فضای مجازی، افکار 

عمومی را قانع نکند با واکنش مردم روبرو خواهد شد.
در همین چند روز گذشــته در این هفته که بحث طرح 
صیانت از فضای مجازی در کمیســیون ویژه به تصویب 
رســید، انتقادات بار دیگر بالا گرفت و حتی کار به جایی 
رسید که برخی با بهره گیری از یکی از سخنان حضرت 
امــام که گفته اند؛ »همان مســیری که ملت داشــتند، 
همین چیزی که اگر می خواهید مطابق با میل خودتان 
دمکراســی عمل بکنید، دمکراســی این اســت که آراء 
اکثریت، و آن هم این طور اکثریت، معتبر است؛ اکثریت 
هر چه گفتند آرای ایشــان معتبر است و لو به خلاف، به 
ضرر خودشان باشد. شما ولیّ آنها نیستید که بگویید که 
این به ضرر شماســت ما نمی خواهیم بکنیم. شما وکیل 
آنها هستید؛ ولیّ آنها نیستید. بر طبق آن طوری که خود 
ملت مسیرش هســت«بهره ببرند و نمایندگان را به آن 
ارجاع دهند. این جملات بخشی از سخنان امام خمینی 
)ره( اســت که روز ۲۷ مرداد ۱۳۵۸ در جمع نمایندگان 

مجلس خبرگان قانون اساسی در قم بیان داشتند.
هم اکنون مجلس شورای اسلامی بررسی لایحه بودجه را 
در دســتور کار دارد که این لایحه خود نیازمند دقت بالا 
برای بررســی و تصویب است، علاوه بر آن تمرکز بر بحث 
حذف یا ماندن ارز ترجیحی در بودجه ســال ۱40۱ نیز 
یک دغدغه جدی، هم برای دولت و مجلس شــده و هم 
برای مردم چرا که حذف آن یک مســئله است و ماندنش 
مسئله ای دیگر. پس پرداختن به مباحثی که حساسیت ها 
را افزایش می دهد و در شــرایط اقتصــادی کنونی افکار 
عمومــی را می رنجاند نباید فعلا پیگیری شــود. مجلس 
شورای اســلامی دوره یازدهم که خود را انقلابی می داند،  
اولویت خود را تمام و کمال باید بر روی مسائل اقتصادی 
و معیشتی بگذارد تا بخشی از مشکلات اقتصادی بر طرف 
شود. علاوه بر آن مردم می پرسند مجلسی که می خواهد 
بــرای فضای مجازی و اینترنــت تعیین تکلیف کند،  چرا 
تاکنون طرح شــفافیت آراء نمایندگان مجلس شــورای 

اسلامی به تصویب نرسیده است؟
چــرا برخی نماینــدگان با طــرح شــفافیت آراء خود 
مخالفند؟ روشــن است که ســخنان حضرت امام که در 
تاریخ قید شــده و در جمع خبرگان مطرح شده سخنی 
اســت ماندگار که کهنه نمی شود و در هر زمانی می توان 

به آن استناد کرد.
مجلس شــورای اســلامی از خود شــروع کند و طرح 
شــفافیت آراء نماینــدگان را تصویــب کند،  مســائل و 
مشــکلات اقتصادی را با همراهــی دولت،  قوه قضاییه و 
دیگر دستگاه ها حل کند،  شرایط که اندکی مطلوب شد 
به مســائل دیگر همچون طرح صیانت از فضای مجازی 

بپردازد آن هم با کار کارشناسی دقیق تر.
حضــرت آیت الله جوادی آملی نیز پس از مطرح شــدن 
مباحثی در باره طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای 
مجازی و ســاماندهی پیام رســان های اجتماعی چنین 
اظهار نظر کرد؛ » اگر واقعاً ما آدم های درســتی باشــیم 
ترســی نداریم که فضای مجازی چه چیزی را می خواهد 
منتشر کند.اگر کســی چیزهایی دروغی را منتشر کند، 
محاکمه شود اما ما اگر با طهارت زندگی کنیم، از دنیای 

مجازی باکی نیست.«
بهتر اســت نمایندگان محترم به ســخنان حضرت امام 
)ره( توجه کنند کــه البته خطاب به نمایندگان مجلس 
خبرگان اســت که از نظر جایگاه علمی و فقهی بالاتر از 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی هستند.

بگذارید برای وقتی دیگر
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» آگهي تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي « 
» شماره 1400/31-1«

اداره روابط عمومي

ت اول
نوب

شرکت مدیریت تولید برق نكا در نظر دارد نسبت به ساخت پره هاي متحرك رديف يك)هر دو سمت چپ 
و  فني  شرايط  همچنين  و  ذيل  شرايط  طبق  نكا  سليمي  شهيد  نيروگاه  بخار  واحد  ضعيف  فشار  توربين  راست(  و 
از روز پنج شنبه  را   اسناد مناقصه  . علاقمندان  ميتوانند  نمايد  اقدام  اسناد مناقصه  نقشه پيوست  و  خصوصي كار 
دولت  الكترونيكی  تداركات  سامانه  به  مراجعه  با    1400/12/12 مورخه  شنبه  پنج  روز  لغايت   1400/12/05 مورخه 
) ستاد ( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره 2000093791000036دريافت نموده و پس از تكميل اسناد 
تداركات  سامانه  در  بارگذاری  ضمن   1400/12/23 مورخه  شنبه  دو  روز   16 ساعت   تا  حداكثر  را  پيشنهادی  پاكت 
الكترونيكی دولت ) ستاد ( صرفاً پاكت الف را به صورت فيزيكی به اداره تداركات اين شركت ارسال نمايند. پيشنهادات 
واصله راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1400/12/24 باتوجه به شرايط مناقصه باز و قرائت خواهد شد.  بديهی 
است به پيشنهادهاي فاقد  بارگذاری در سامانه تداركات الكترونيكی دولت ستاد  فاقد امضا، مشروط ، مخدوش و به 

پيشنهاد هايی كه بعد از موعد مقرر واصل  شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.
1- مدت زمان تحويل كالا :  4 ماه از تاريخ پيش پرداخت .

2- حضور پيشنهاد دهندگان يا نمايندگان آنان در جلسه گشايش پيشنهادهاي مالي كميسيون مناقصه آزاد مي باشد .
3- سپرده شركت در مناقصه : مبلغ سپردة شركت در مناقصه معادل 1.389.600.000 ريال است كه بايستي به يكي از 

صورت هاي مشروحه ذيل همراه با اسناد مناقصه در پاكت الف به دستگاه مناقصه گذار تسليم گردد:
1-3- رسيد بانكي واريز وجه مزبور به حساب اين شركت 

2-3- چك تضمين شده بانكي به نفع كارفرما.
3-3- ضمانتنامه بانكي به نفع كارفرما 

4- به پيشنهادهاي فاقد سپرده ، سپرده هاي مخدوش ، سپرده هاي كمتر از ميزان مقرر ، چك شخصي و نظاير آن ترتيب 
اثر داده نخواهد شد.

5- توانايي ارائه ضمانتنامه بانكي حُسن انجام تعهدات به ميزان 10% مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد .
6- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط ، در اسناد مناقصه مندرج است.

ملي  پايگاه   ،   www.npgm.ir , www.tender.tpph.ir هاي  سايت  به  اسناد  خلاصه  و  آگهي  مشاهده   جهت 
تلفن  با شماره  بازرگاني  موارد  وبراي كسب  مراجعه   ) ) ستاد  دولت  الكترونيكی  تداركات  و سامانه  مناقصات كشور 
هاي 34622717-011 خانم حيدري و كسب اطلاعات فني بيشتر با شماره تلفن 09119595572 آقاي مهندس قلعه سري 

تماس حاصل فرماييد .

8 8 0 0 6 6 7 7 روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

پس از ۷۰ سال 

سواحل چالوس تفرجگاه عمومی شد
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